
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 14:38

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sloupov-ventiltor-ovldan-dlkovm-ovladaem-50w-s-led-panelem-80cm-p-29555.html

  
Sloupový ventilátor ovládaný
dálkovým ovladačem 50W s LED
panelem, 80cm

Včetně DPH 1 034 Kč

Bez DPH 854 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01325340

Výrobce Teesa

Popis produktu

 Věžový ventilátor TSA8033 s dotykovým panelem 
Potřebujete se v horkých dnech nadechnout chladného vzduchu? Ideální řešení bude sloupový ventilátor od Teesy. Na
rozdíl od tradičních ventilátorů, TSA8033 nemá vrtule , což umožnilo zachovat tenký, stylový plášť, který nezabere mnoho
místa a perfektně zapadne do výzdoby moderních interiérů.

 Ventilátor odpališť s 50W motor a automatická 90° oscilace byl vybaven několik režimů provozu . Kromě normálního si
můžete zvolit přirozený režim, který simuluje proudění vzduchu v přirozených podmínkách. Lidé, kteří by rádi používali
ventilátor i za horkých nocí, ale bojí se nachlazení, mohou využít noční režim, při kterém se otáčky ventilátoru postupně
zvyšují a snižují. Je to také důležitý doplněk Funkce časovače díky kterému se zařízení po vámi nastavené době automaticky
vypne. Každý režim má 3-stupňová regulace rychlosti proudění vzduchu , díky kterému se vám jistě podaří dosáhnout
ideálních podmínek v místnosti.

 Moderní design ventilátoru Teesa je navíc podtržen tím, že je umístěn na skříni zobrazení teploty a LED dotykový panel
umožňuje vybrat preferované nastavení proudění vzduchu. Pro ještě větší pohodlí byla součástí sady dálkové ovládání který
vám umožní ovládat funkce ventilátoru, aniž byste museli vstát z pohovky.

 Specifikace: 

 3 rychlostní režimy
3 pracovní režimy: normální, přirozený, noční
Funkce časovače: 0,5 - 7,5 hodiny
Automatická oscilace: 90°
Tichá práce
Zobrazení teploty
LED dotykový panel
bílá barva

 Technická data: 

 Výkon: 50 W
Délka napájecího kabelu: 1,5m
Napájení: 220 - 240 V; 50/60 Hz
Hmotnost: 2,5 kg
Rozměry: 80 x 12 x 13 cm
V ceně: dálkové ovládání

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sloupov-ventiltor-ovldan-dlkovm-ovladaem-50w-s-led-panelem-80cm-p-29555.html
http://www.tcpdf.org

